
                令和５年２月８日 

保護者の皆様 

                      八王子市立小宮小学校 

                        校長 安藤 臣一 

授業参観・保護者会のお知らせ 

厳しい冷え込みの中にも、梅の蕾が春の気配を運んでくれる季節になりました。 

日頃より本校にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、今年度も残すところ 1か月あまりとなりました。つきましては、今年度最後の保護

者会を下記の通り実施いたします。ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいます

ようお願いいたします。 

記 

１ 日にち   ２月 ２２日（水） １年生   ２月 ２８日（火） ４年生 

        ２月 ２４日（金） ２年生   ３月  ２日（木） ５年生 

        ２月 ２７日（月） ３年生   ３月  ３日（金） ６年生 

２ 時間・場所   

３ 内容  ①１年間の学習・生活を振り返って  ②「伸びる」について 

③春休みの過ごし方         ④その他 

 

＜注意事項＞ 

※ 駐車スペースがありませんので、車でのご来校はご遠慮願います。毎回地域企業

住民から苦情の連絡が学校に入っています。また、公道に駐車しますと(トヨタデ

ザイン研究所へいく道路等)レッカー移動される可能性があります。 

※ できるだけ徒歩でお越しください。万一自転車でご来校される場合は、北門(的当

て)前の駐輪スペースをご利用ください。ただし、自転車の破損等の責任は学校で

は負いません。 

※ 上履きのご持参・名札の着用をお願いいたします。 

※ 保護者会の時は、お子さんを学校に残さないようにお願いします。 

お家のご都合でどうしても学校に残さなければならない場合は、その旨を連絡帳

等で担任までお知らせください。 

学年 時間・（場所） 

１年 １３：３０～ 授業参観（各教室）１４：４５～ 保護者会（各教室） 

２年 １３：３０～ 授業参観（体育館）１４：４５～ 保護者会（オープンスペース）        

３年 １３：３０～ 授業参観（体育館）１４：３０～ 保護者会（オープンスペース） 

４年 １３：３０～ 二分の一成人式（体育館→各教室） 

１４：３０～ 保護者会（オープンスペース） 

５年 １３：３０～ 授業参観（体育館）１４：３０～ 保護者会（体育館） 

６年 １３：３０～ 授業参観（体育館）１４：３０～ 保護者会（体育館） 


